
Osallistuminen Suomen Kuntaliiton perustamaan kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
verkostoon 2024–2025 ja edustajan nimeäminen 
  
 
Hyvinvointilautakunta 22.02.2024 § 23  
116/00.04.02.02/2024        
 
 Suomen Kuntaliitto ry on päättänyt käynnistää kuntien 

hyvinvointijohtajien verkoston toiminnan. Verkosto on kutsuverkosto ja 
sen toimikaudeksi on suunniteltu vuosia 2024–2025, jonka aikana 
kerätään kokemuksia pysyvän verkoston tarpeesta ja toiminnasta. 
Verkostoon on kutsuttu noin 25–30 kuntaa siten, että ne edustavat 
sekä maantieteellisesti että kuntatyypeittäin erilaisia alueita. 
Verkostoon kutsuttavissa kunnissa on panostettu laaja-alaiseen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen ja pääosin kutsuttavat henkilöt 
edustavat hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtotason tehtäviä. 
Liperin kunnasta mukaan on kutsuttu hyvinvointijohtaja Riitta 
Lappalainen. 

 
 Verkoston tavoitteena on käydä keskustelua ja jakaa tietoa 

ajankohtaisista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asioista ja 
kehityssuunnista. Kuntaliitto hyödyntää verkostoa muun muassa 
omassa edunvalvonnassaan kuntien tarpeiden tunnistamiseen, 
lausuntojen valmisteluun ja oman työn painopisteiden määrittelyyn. 
Verkosto kokoontuu muutaman kerran vuodessa ja siihen liittyminen 
on kunnille maksutonta. Mahdollisten lähitapaamisten osalta kunnat 
vastaavat itse esimerkiksi matkakulujen ja muiden kustannusten 
korvaamisesta verkoston jäsenille. 

  
 Kuntaliitto pyytää vahvistusta verkostoon osallistumisesta 29.2.2024 

mennessä. 
 
 Verkoston ensimmäinen kokous pidetään 9.4.2024. 
  
 
Valmistelija Hyvinvointjohtaja 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Liperin kunta osallistuu Suomen 

Kuntaliiton perustamaan kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
verkostoon ja nimeää Liperin kunnan edustajaksi hyvinvointijohtaja 
Riitta Lappalaisen. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote Suomen Kuntaliitto ry 



Lisätietoja Hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 
 


